DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 169.

Sobota, 2 (14) Sierpnia.

1869 r.

Rok 6.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedziel. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Poczтовых; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

Krakowowi; 4-a — hrabiemu Józefowi Zamojskiemu; — za strzały z pistoletu: 1-a — p. Naimskiemu; 2-a — pułkownikowi Bojarskiemu; 3-a — hrabiemu Józefowi Zamojskiemu; 4-ta — porucznikowi Łapuchinowi. Zwycięzcy na konkursie, jeżeli nie zechcą pieniędzy, będą mogli otrzymać w zamian przedmioty, wartości wskazanej w programie z 20 lipca (1 sierpnia) 1869 r.

* (Loterja fantowa z 60,000 losów). Warszawskie towarzystwo dobroczynności ogłosiło w tych dniach we wszystkich pismach codziennych, że ciągnięcie loterii fantowej, złożonej z 60,000 losów, a przeznaczonej na wsparcie ubogich zostających pod opieką towarzystwa, odbędzie się stanowczo w dniu 23 sierpnia (4 września), bez względu na to, czy bilety zostaną rozprzedane lub nie.